
SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/01/2015 10:16:29

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0150 

 001

 04297

 04299

 04572

 04461

 04798

 04844

 04937

 04938

 05122

 05123

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 103,924.61

 124,725.99

 70,887.33

 363,035.32

 162,058.08

 118,138.84

 188,165.03

03-DIC-14

04-DIC-14

11-DIC-14

08-DIC-14

23-DIC-14

26-DIC-14

29-DIC-14

29-DIC-14

31-DIC-14

31-DIC-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,180,935.20
 1,180,935.20

 50,000.00

 1,130,935.20

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0150   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1968-02703

0101-1971-01238

1601-1956-00192

1315-1965-00210

1501-1953-00084

0809-1946-00154

0801-1970-01306

0801-1946-00676

0801-1982-00260

0801-1982-00260

ELVIS YOVANNI RODAS FLORES

JOSE ANTONIO GALDAMES FUENTES

CARLOS ALBERTO PINEDA FASQUELLE

MERCEDES MARILU RIVAS GUTIERREZ

BERNABE MEZA RODRIGUEZ

MIGUEL ANGEL VALLADARES AGUILAR

MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ

NOHEMI MONTES ABADIE

SAGRARIO CARIDAD MOLINA PRUDOT

SAGRARIO CARIDAD MOLINA PRUDOT


