

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0150 SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO MINISTERIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
04297 01 00001	15,000.00	03-DIC-14	0801-1968-02703	ELVIS YOVANNI RODAS FLORES
04299 01 00001	20,000.00	04-DIC-14	0101-1971-01238	JOSE ANTONIO GALDAMES FUENTES
04572 01 00001	15,000.00	11-DIC-14	1601-1956-00192	CARLOS ALBERTO PINEDA FASQUELLE

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 50,000.00

Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
04461 01 00001	103,924.61	08-DIC-14	1315-1965-00210	MERCEDES MARILU RIVAS GUTIERREZ
04798 01 00001	124,725.99	23-DIC-14	1501-1953-00084	BERNABE MEZA RODRIGUEZ
04844 01 00001	70,887.33	26-DIC-14	0809-1946-00154	MIGUEL ANGEL VALLADARES AGUILAR
04937 01 00001	363,035.32	29-DIC-14	0801-1970-01306	MANUEL DE JESUS MANZANARES DIAZ
04938 01 00001	162,058.08	29-DIC-14	0801-1946-00676	NOHEMI MONTES ABADIE
05122 01 00001	118,138.84	31-DIC-14	0801-1982-00260	SAGRARIO CARIDAD MOLINA PRUDOT
05123 01 00001	188,165.03	31-DIC-14	0801-1982-00260	SAGRARIO CARIDAD MOLINA PRUDOT

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
 1,130,935.20

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,180,935.20

 TOTAL INSTITUCION (0150):
 1,180,935.20